АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 27.03. 2015 г. № 158
с.Жирятино

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным  общеобразовательным учреждением Кульневская основная общеобразовательная школа

В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района от 12 октября 2011 года №292 «О порядке определения платы за выполненные работы, оказанные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Кульневская основная общеобразовательная школа, согласно приложению.
          2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пожарскую В.П.
Глава  администрации  района                                       Л.А.Антюхов
Исп.Маркина Т.И.
тел. 3-06-19
Приложение

                                                                                к постановлению  администрации района

____________________№_____

ТАРИФЫ

 на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным  общеобразовательным учреждением Кульневская основная общеобразовательная школа
	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф, руб./чел.  с одного занятия

	1
	Кружок «Здоровый образ жизни»
	37,00